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 Lovdata Pro 2 med KI-søk lanseres snart!  

19. juni lanseres Lovdata Pro i ny drakt. Lovdata Pro 2 kommer med et helt nytt søk som bruker 
kunstig intelligens, i tillegg til søket vi kjenner fra før.   

Den nye versjonen er ikke klar for alt som er studie- og eksamensrelatert. Studiestedene 
fortsetter å bruke Lovdata Pro, inkludert eksamensløsningen, som før.  

Her har vi samlet informasjon som er relevant rundt lanseringen og senere overgang til Lovdata 
Pro 2.  

 

Innlogging i Lovdata Pro 2 

Adressen til Lovdata Pro 2 er https://pro2.lovdata.no/. Innlogging skjer med samme brukernavn 
og passord som i dagens Lovdata Pro. Innlogging fra lovdata.no går fortsatt til Lovdata Pro. 

KI-søket 

KI-søket blir tilgjengelig for alle brukere med tilgang til Lovdata Pro 2.  

Studenter får tilgang til KI-søket i Lovdata Pro 2. Men det er bare her KI-søket blir tilgjengelig, det 
blir ikke tilgjengelig i dagens Lovdata Pro.  

KI-søket blir ikke tilgjengelig i eksamensmodus.  

Mange brukere har testet KI-søket frem mot lansering. Noen studenter har kontaktet oss om 
testtilgang, men vi har valgt å si nei til disse. Alle studenter får uansett tilgang fra 19. juni.  

Les mer om KI-søket her: https://pro.lovdata.no/ki-sok/  (se særlig spørsmål og svar nederst på 
siden). 

Hvordan fungerer KI-søket? 

Veldig kort fortalt: KI-søket lar deg søke med et mer naturlig språk enn det vanlige 
rettskildesøket i Lovdata Pro. Du kan stille spørsmål og følge opp med nærmere presiseringer 
etter å ha fått svar. Responsen kommer i form av en sammenstilling og opplisting av 
kildegrunnlaget KI-søket har funnet å være relevant.  

Eksamensløsningen 

Lovdata Pro 2 er foreløpig ikke kompatibel med eksamensløsningen. Under eksamen skal 
dagens Lovdata Pro benyttes, med samme adresse, innlogging og oppsett i Inspera/WISEflow 
som i dag.  

Alle studiesteder får beskjed i god tid før Lovdata Pro 2 er klart for eksamensløsningen. Beskjed 
vil komme så tidlig at kurs og undervisning kan tilpasses. 

Lovdata Pro / Pro 2 som studieverktøy 

Lovdata Pro vil fortsatt være den mest naturlige versjonen å bruke i studiesammenheng. 
Kursene Lovdata holder for studiestedene høsten 2025 vil fortsatt være i Lovdata Pro.  

«Normalmodus» i Pro og Pro 2 er kompatible. Innarbeidelser, utvalg mm.  i Lovdata Pro vil også 
være tilgjengelig i Pro 2. 

Studentene kan markere tekst og skrive henvisningsmerknader (og andre merknader) i Lovdata 
Pro 2 og se disse i Lovdata Pro og omvendt. I Pro 2 har man ikke mulighet til å kontrollere om 
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henvisningsmerknadene vil være tilgjengelige under eksamen (man ser ikke grønn hake/rødt 
kryss). Nytt i Pro 2 er at man kan markere på berøringsskjermer som nettbrett og smarttelefoner. 
Dette er noe som har vært etterspurt av mange studenter.  

Utvalg er tilgjengelig på tvers av Lovdata Pro og Pro 2. I Pro 2 har man ikke lenger mapper, men 
utvalg kan organiseres ved hjelp av nøkkelord.  

Vi er klar over at mange studenter har veldig mange mapper og utvalg. Mappenavnene i Lovdata 
Pro vil migreres til nøkkelord i Pro 2, men dette kommer ikke til å gjøres før på et noe senere 
tidspunkt. Dette er noe vi antar vil gjøre at mange studenter fortsatt vil foretrekke å bruke 
Lovdata Pro. 

Hjelpetekster og informasjon 

Innen 19. juni vil hjelpetekster om Lovdata Pro 2 være tilgjengelig på en egen side under 
https://hjelp.lovdata.no/ (siden man i dag kommer til fra spørsmålstegnet nede til venstre i Pro). 

Spørsmål om KI-søket kan sendes KI@lovdata.no. Spørsmål om eksamensløsningen kan 
sendes eksamen@lovdata.no. 
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